

## KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

Jalan Gajayana 50 Malang 65144 Telepon/Faksimil (0341) 558933 Website: saintek.uin-malang.ac.id E-mail: saintek@uin-malang.ac.id

Nomor

B-2372/FST.1/PP.00.9/08/2021

23 Agustus 2021

Sifat

Penting

Hal

Himbauan Mengikuti Kegiatan

Seminar Internasional Greentech XI

Yth. Bapak/ Ibu Dosen

Fakultas Sains dan Teknologi

Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang

Assalamu'alaikum Wr. Wb.

Dengan hormat, sehubungan dengan akan dilaksanakannya kegiatan The 11<sup>th</sup> International Conference on Green Technology Fakultas Sains dan Teknologi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang dengan tema "Optimizing Technology for Sustaining Productivity during Covid-19", maka disampaikan kepada Bapak/ Ibu Dosen Fakultas Sains dan Teknologi agar kiranya dapat menjadi Presenter untuk seminar tersebut yang akan diselenggarakan, pada:

Hari/Tanggal

: Selasa/ 26 Oktober 2021

Waktu

: 08.00 WIB s.d. selesai

Tempat

: Aplikasi Zoom Teleconference

Adapun ketentuan sebagai berikut:

1. Dosen Fakultas Sains dan Teknologi UIN Maulana Malik Ibrahim Malang dipersilahkan mendaftarkan diri sebagai Presenter tanpa dipungut biaya / gratis;

2. Pendaftaran dilaksanakan secara online melalui alaman: https://greentech.uin-malang.ac.id/;

3. Untuk menjadi Presenter tidak harus submit fullpaper tetapi bisa abstrak saja.

Demikian surat pemberitahuan ini, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb.

Tembusan:

1. Yth. Dekan (sebagai laporan)

2. Yth. Para Ketua Program Studi

3. Arsip

kan Bidang Akademik,

asetyo